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Luogo
Periodo
Turni
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Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

) Prete Alessandro

2

T'pol - Tornei e punteggi online

18-04-2024

3TH INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL

Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
30-07-2017 - 06-08-2017
8

Festival

Swiss

90' + 30" bonus

TORNABONI CLAUDIO - TORNABONI C. - PES C.

46

/) D'Antonio Neri 1

n 1 9

1708007B

Solinas Carlo il

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 39 NC D Antoni o Neri 6.51TA 37.541.031. 033. 011657 1889214086 114211440000 2001
2 5 NC Prete Al essandro 6.0 1 TA 35.038.0128.528. 001937 1853 20478 4404220422000 1999
3 4 NC Solinas Carlo 6.0 1 TA 32.032.0125.525.511942 1773 208376 014301330001 1957
4 19 NC Moser Gabriel e 6.0 1 TA 31.5 33.5125.022.7 1825 1778 19728 521422043010 0 2000
5 9 NC Bar bi eri Lorenzo 5.51TA 34.5 37.5128.024. 011900 1865 200785124310420200 1997
6 3 NC Tiraboschi N colo' 5.5ITA 33.036.027.0 21.7: 1962 1848 1990 8512430142110 0 2000
7 11 NC Barazzetta Massimb 5.51TA 29.532.524.021.7:1878 18311973 8431412143100 0 1963
8 2 NC Asperti G ovanni 5.0 1 TA 35.0 36.528.519.2 1967 1791 18878 4224310411200 2001
9 7 NC Corti Corrado 5.0 TA 32.5 36.0126.020.511912 1773186983 415131321000 1965
10 18 NC Vertuccio Roberto 5.01TA 31.5 35.025.5 20.2 1833 1698 1794 8 4224301412100 1993
11 1 NC Rorat o Renzo 5.0 TA 31.533.0125.518.21972 1798 189383 414211413000 1954
12 8 NC Orsatti Marcello 4.51TA 37.541.0131. 0021. 011903 1888 1932 8332420241300 0 1968
13 27 NC Ghiotto Marco Luigi 4.51TA 34.538.0128.519.2:1774 1887 1931 8413430141120 0 2003
14 20 NC Di Biccari Alessand4.51TA 34.034.0127.5 14.511817 1863 1864723 23012422010 2002
15 13 NC Rossi Francesco 4.51TA 31.0131.0124.5 20. 011873 178118847 3314121321001 1974
16 28 NC Gabassi Francesco 4.51TA 33.0135.0126.5 16.511768 1807 1851 84 134310410300 1952
17 22 NC Bernard Federico 4. 51 TA 32.0134.0126.516.7:1802 1791 183583 324220411200 1986
18 14 NC Dovano Jacopo 4.51TA 30.5'33.0124.5 14, 2:1850 1758 18028 4134112430100 1999
19 6 NC Conmai  Sanuel e 4.51TA 29.030.523.5 14,7 1932 1784 18278 4134400401300 2000
20 38 NC Motto Al berto 4. 51 TA 22.0122.0117.58.25 1671 1785 1786 73 133210410310 2005
21 43 NC G uden Martina 4. 01 TA 29.0132.0122.513.7:1594 1800 1801 8242402242200 0 2004
22 45 NC Herega Nejc 4.0 SLO 28.0131.0123.013. 511494 1809 18108 323321051130 0 2007
23 33 NC Mancin M chel e 3.51TA 33.036.0127.013.7:1720 18531811 83144013430100 1978
24 21 NC Saar Patrik 3.5 HUN 29.529.523.011. 51809 1713 17147 3134211310201 2000
25 40 NC Lonbardi M chel e 3.51TA 29.532.524,.512.7:1642 18251783 82334121411200 1988
26 16 NC Ri bol di Raffael e 3.51TA 29.032.523.0112.7:1848 1684 16428 2334112412100 1962
27 44 NC Gyuri ka Tanas 3.5 HUN 29.032.0124.012. 011557 1817 17758 2334121411200 2005
28 23 NC Ber nasconi Roberto 3.51TA 29.5'31.524.012.7:1801 1759 1716 8 2334112412100 1966
29 25 NC Vannel li Vittorio 3.51TA 28.528.522.07.75 1776 177516747 1333111402210 1945
30 41 NC Matto Marco 3.51TA 28.031.0122.013. 2:1639 1811 17698 1524031412100 2000
31 17 NC Ni zzardo Mattia 3.51TA 27.530.0121.010.2:1847 1700 1658 8 3144004431000 1987
32 10 NC Tanmburini Lorenzo 3.51TA 27.0129.522.5 12.511883 1695 1653 82334220401300 1963
33 29 NC Danese Al do 3.51TA 27.0129.0122.510.5'1764 1771172983 144202411200 1953
34 12 NC Mani ero Andr ea 3.51TA 25.528.021. 010. 2:1876 1702 16608 3144211410300 1979
35 34 NC Bakul i Dorian 3.51TA 20.021.516.5'9.00 1717 1764 1722 823 34121411200 1983
36 26 NC Brioschi Camillo 3.0 TA 27.530.0121.5'8.75 1774 1770 16848 1434121402200 1945
37 30 NC Anmonov Shahr uz 3.0 TA 25.026.519.56.25 1744 1750 16648 2244103412100 2000
38 15 NC Schwei ghof er Josef 2.5 AUT 26.0 26.0120.5 7.50 1850 1704 16037 2144202301201 194
39 32 NC Del |l e Fave Fabio 2.51TA 26.028.0121.08.25 1725 1776 16358 0534022403100 1974
40 31 NC Grudi na Marco 2.51TA 23.523.519.017.25 1731 173316327 1334022311101 1971
41 46 NC Bozzoli Anedeo 2.51TA 23.023.0118.5'3.25 1405 1765 1536 70344013302110 2003
42 36 NC Bonazza Al essandro 2.51TA 22.024.0117.5'6.00 1675 17331593 81344121401300 1963
43 35 NC Pazzi David 2.0 TA 27.529.0121.55.75 1711 1756 15648 1253003512200 2001
44 24 NC Podgorni k Massinbo 1.51TA 27.0129.0122.04.50 1780 1764 15148 1164112400400 1961
45 42 NC Santo Fernando Manu 0.0 1 TA 0.00 0. 00 0.00 0. 00 1632 0 0 00000000000O0O08 1971
46 37 NC I nprota G ovanni 0.0ITA 10.010.0'6.50 0.00 1671 1804 10703 0031001200205 1963
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G ocatore

Anmonov Shahr uz
Asperti G ovanni
Bakul i Dori an
Barazzetta Massi np
Bar bi eri Lorenzo
Bernard Federico
Ber nasconi Roberto
Bonazza Al essandro
Bozzol i Anedeo
Brioschi Camllo
Comai  Sanuel e
Corti Corrado

D Antoni o Neri
Danese Al do

Del | e Fave Fabio

Di Biccari Al essand
Dovano Jacopo
Gabassi Francesco
Ghiotto Marco Luigi
G uden Martina
Grudi na Marco

Gyuri ka Tamas
Herega Nejc

| nprota G ovanni
Lonbardi M chel e
Manci n M chel e

Mani ero Andrea

M atto Marco
Motto Al berto
Moser Gabri el e

Ni zzardo Mattia
Orsatti Marcello
Pazzi David

Podgor ni k Massi nmo
Prete Al essandro

Ri bol di Raffael e
Rorat o Renzo

Rossi Francesco
Saar Patrik

Sant o Fernando Manu
Schwei ghof er Josef
Solinas Carlo
Tanburini Lorenzo
Ti raboschi Ni col o'
Vannel li Vittorio
Vertucci o Roberto

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA TOs SI 1744 1750 1664
I TA LOM BG 1967 1791 1887
ITA LOM M 1717 1764 1722
ITA LOM M 1878 1831 1973
ITA VEN VE 1900 1865 2007
ITA FRI UD 1802 1791 1835
ITA LOM CO 1801 1759 1716
ITA FRI PN 1675 1733 1593
ITA FRI UD 1405 1765 1536
ITA LOM VA 1774 1770 1684
ITA TRE TN 1932 1784 1827
ITA LOM CO 1912 1773 1869
ITA UM TR 1657 1889 2140
ITA VEN VI 1764 1771 1729
ITA LOM MB 1725 1776 1635
ITA EM FE 1817 1863 1864
ITA PIE AT 1850 1758 1802
ITA FRI UD 1768 1807 1851
ITA VEN VI 1774 1887 1931
ITA FRI TS 1594 1800 1801
ITA FRI GO 1731 1733 1632
HUN 1557 1817 1775
SLO EST EE 1494 1809 1810
ITA CAM NA 1671 1804 1070
I TA CAM SA 1642 1825 1783
ITA VEN TV 1720 1853 1811
ITA VEN PD 1876 1702 1660
ITA VEN TV 1639 1811 1769
ITA EM FE 1671 1785 1786
ITA TRE TN 1825 1778 1972
ITA VEN PD 1847 1700 1658
ITA FRI UD 1903 1888 1932
ITA UM PG 1711 1756 1564
ITA FRI GO 1780 1764 1514
ITA LOM CO 1937 1853 2047
ITA LOM M 1848 1684 1642
ITA VEN VE 1972 1798 1893
ITA FRI TS 1873 1781 1884
HUN 1809 1713 1714
ITA VEN TV 1632 0 0
AUT 1850 1704 1603
ITA VEN TV 1942 1773 2083
ITA TOS M5 1883 1695 1653
ITA LOM BG 1962 1848 1990
ITA LAZ R 1776 1775 1674
ITA CAM SA 1833 1698 1794

Nasc

2000
2001
1983
1963
1997
1986
1966
1963
2003
1945
2000
1965
2001
1953
1974
2002
1999
1952
2003
2004
1971
2005
2007
1963
1988
1978
1979
2000
2005
2000
1987
1968
2001
1961
1999
1962
1954
1974
2000
1971
1964
1957
1963
2000
1945
1993
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I d

FI DE
2820035
2826840
2854223
823260
893048
877859
812030
824941
2847790
824968
899054
810835
2843752
818224
821438
2819916
2826807
825077
2838376
2828877
801097
793264
14634058
836001
2843477
824780
821608
884197
2839186
899062
807656
822787
885290
878642
2815449
822817
803138
829323
793892
2855572
1639498
805084
814067
2830111
816701
2845526

I d

FSI

154783
136734
173880
104560
127808
144208
100720
102011
171023
103964
147427
100719
151353
108103
102124
159199
163290
103732
165458
160922
102859

109580
169469
118363
104027
147916
166349
139351
104068
118789
138976
139899
151278
104571
102358
124732

173770

110297
103658
164096
107287
170125
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G ocatore

Anmonov Shahr uz
Asperti G ovanni
Bakul i Dori an
Barazzetta Massi np
Bar bi eri Lorenzo
Bernard Federico
Ber nasconi Roberto
Bonazza Al essandro
Bozzol i Anedeo
Brioschi Camllo
Comai  Sanuel e
Corti Corrado

D Antoni o Neri
Danese Al do

Del | e Fave Fabio

Di Biccari Al essand
Dovano Jacopo
Gabassi Francesco
Ghiotto Marco Luigi
G uden Martina
Grudi na Marco

Gyuri ka Tamas
Herega Nejc

| nprota G ovanni
Lonbardi M chel e
Manci n M chel e

Mani ero Andrea

M atto Marco
Motto Al berto
Moser Gabri el e

Ni zzardo Mattia
Orsatti Marcello
Pazzi David

Podgor ni k Massi nmo
Prete Al essandro

Ri bol di Raffael e
Rorat o Renzo

Rossi Francesco
Saar Patrik

Sant o Fernando Manu
Schwei ghof er Josef
Solinas Carlo
Tanburini Lorenzo
Ti raboschi Ni col o'
Vannel li Vittorio
Vertucci o Roberto

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
HUN
I TA
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1744
1967
1717
1878
1900
1802
1801
1675
1405
1774
1932
1912
1657
1764
1725
1817
1850
1768
1774
1594
1731
1557
1494
1671
1642
1720
1876
1639
1671
1825
1847
1903
1711
1780
1937
1848
1972
1873
1809
1632
1850
1942
1883
1962
1776
1833
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Pun
Fat

G109 @G0 @Y e N @ @O S G @ @ = MY S @0 G @Y @ 6D 0 D @ B 09 I S ah B ah @ N EY @ @ S 0 = Y @0 S Gl @n @ G0 @

00
00
50
50
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50
50
50
00
50
00
50
50
50
50
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00
50
50
00
00
50
50
50
50
50
00
50
50
00
50
00
50
00
50
50
00
50
00
50
50
50
00

Pun
Att

Sl el R L R S e Ol R O Ol N RN

IR

93
61
48
48
36
99
32
33
73
05
55
35
70
88
41
06
92
48
80
98
47
55
20
98
15
57
78
24
47
49
53
15
51
11
87
62
78
32
21

75
96
86
20
52
30

W Ve

-0.93
-0.61
0. 02
1.02
1.14
0.51
-0.82
-0.83
0.77
-1.05
-1.05
-0.35
4.8
-0.38
-0.91
0. 44
-0.42
1.02
1.7
2.02
-0.97
1.95
2.8
-0.98
1.35
0. 93
-2.28
1.26
1.03
1.51
-2.03
0.35
-1.51
-2.61
1.13
-2.12
-0.78
0.18
-0.71
0
-2.25
1.04
-2.36
0.3
-1.02
-0.3

Med
Avv.
1750
1791
1764
1831
1865
1791
1759
1733
1765
1770
1784
1773
1889
1771
1776
1863
1758
1807
1887
1800
1733
1817
1809
1804
1825
1853
1702
1811
1785
1778
1700
1888
1756
1764
1853
1684
1798
1781
1713

1704
1773
1695
1848
1775
1698

Per f

1664
1887
1722
1973
2007
1835
1716
1593
1536
1684
1827
1869
2140
1729
1635
1864
1802
1851
1931
1801
1632
1775
1810
1070
1783
1811
1660
1769
1786
1972
1658
1932
1564
1514
2047
1642
1893
1884
1714
0

1603
2083
1653
1990
1674
1794

Anno

Nasc

2000
2001
1983
1963
1997
1986
1966
1963
2003
1945
2000
1965
2001
1953
1974
2002
1999
1952
2003
2004
1971
2005
2007
1963
1988
1978
1979
2000
2005
2000
1987
1968
2001
1961
1999
1962
1954
1974
2000
1971
1964
1957
1963
2000
1945
1993
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1D

FI DE
2820035
2826840
2854223
823260
893048
877859
812030
824941
2847790
824968
899054
810835
2843752
818224
821438
2819916
2826807
825077
2838376
2828877
801097
793264
14634058
836001
2843477
824780
821608
884197
2839186
899062
807656
822787
885290
878642
2815449
822817
803138
829323
793892
2855572
1639498
805084
814067
2830111
816701
2845526

1D

FSI

154783
136734
173880
104560
127808
144208
100720
102011
171023
103964
147427
100719
151353
108103
102124
159199
163290
103732
165458
160922
102859

109580
169469
118363
104027
147916
166349
139351
104068
118789
138976
139899
151278
104571
102358
124732

173770

110297
103658
164096
107287
170125



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana ' J' Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana | J| PLuionano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 NC Bernasconi Roberto ITA 1801 | 1 NC Rorato Renzo ITA 1972 Ap- A

2 2 NC Asperti G ovanni ITA 1967 | 24 NC Podgornik Massinmo ITA 1780 1 - O

3 25 NC Vannelli Vittorio ITA 1776 | 3 NC Tiraboschi N col o' ITA 1962 0 - 1

4 5 NC Prete Al essandro ITA 1937 | 26 NC Brioschi Camllo ITA 1774 1 - 0O

5 27 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1774 | 6 NC Comai Sanuel e ITA 1932 1 - 0

6 7 NC Corti Corrado ITA 1912 | 28 NC Gabassi Francesco ITA 1768 1 - 0

7 29 NC Danese Aldo ITA 1764 | 8 NC Osatti Marcello ITA 1903 0 - 1

8 9 NC Barbieri Lorenzo ITA 1900 | 30 NC Amonov Shahruz ITA 1744 1 - 0O

9 32 NC Delle Fave Fabio ITA 1725 | 10 NC Tanburini Lorenzo ITA 1883 Ap- A
10 11 NC Barazzetta Massinmo ITA 1878 | 33 NC Mancin Mchele ITA 1720 0 - 1

11 34 NC Bakuli Dorian ITA 1717 | 12 NC Maniero Andrea ITA 1876 0 - 1

12 13 NC Rossi Francesco ITA 1873 | 35 NC Pazzi David ITA 1711 Awn- A
13 36 NC Bonazza Al essandro ITA 1675 | 14 NC Dovano Jacopo ITA 1850 O - 1
14 15 NC Schwei ghofer Josef AUT 1850 | 37 NC Inprota G ovanni ITA 1671 1 - O
15 38 NC Motto Al berto ITA 1671 | 16 NC Riboldi Raffaele ITA 1848 A%- A
16 17 NC N zzardo Mattia ITA 1847 | 39 NC D Antonio Neri ITA 1657 0 - 1

17 40 NC Lonbardi Mchele ITA 1642 | 18 NC \Vertuccio Roberto ITA 1833 Ap- A
18 19 NC Moser Gabriele ITA 1825 | 41 NC Matto Mrco ITA 1639 A%- A
19 21 NC Saar Patrik HUN 1809 | 45 NC Herega Nejc SLO 1494 1 - 0
20 46 NC Bozzoli Amredeo ITA 1405 | 22 NC Bernard Federico ITA 1802 0 - 1
21 44 NC Gyurika Tamas HUN 1557 | 43 NC Guden Martina ITA 1594 Ap- A
22 4 NC Solinas Carlo I TA 1942 | 0 - F
23 20 NC D Biccari A essandr ITA 1817 | 1 - F
24 31 NC Gudina Marco I TA 1731 | 0 - F
25 42 NC Santo Fernando Manue ITA 1632 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana | J| PLuionano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 NC Dovano Jacopo 1 ITA 1850 | 2 NC Asperti G ovanni 1 ITA 1967 0 - 1

2 3 NC Tiraboschi N col o' 1 ITA 1962 | 15 NC Schwei ghofer Josef 1 AUT 1850 1 - O

3 20 NC D Biccari Aessandr 1 ITA 1817 | 5 NC Prete Al essandro 1 ITA 1937 A% - A
4 22 NC Bernard Federico 1 ITA 1802 | 7 NC Corti Corrado 1 ITA 1912 Apn- A

5 8 NC Osatti Marcello 1 ITA 1903 | 21 NC Saar Patrik 1 HUN 1809 1 - O

6 33 NC Mancin Mchele 1 ITA 1720 | 9 NC Barbieri Lorenzo 1 ITA 1900 0 - 1

7 12 NC Maniero Andrea 1 ITA 1876 | 27 NC Griotto Marco Luigi 1 ITA 1774 0 - 1

8 39 NC D Antonio Neri 1 ITA 1657 | 13 NC Rossi Francesco 0.5 ITA 1873 0 - 1

9 1 NC Rorato Renzo 0.5 ITA 1972 | 32 NC ©Delle Fave Fabio 0.5 ITA 1725 Axs- A
10 10 NC Tanburini Lorenzo 0.5 ITA 1883 | 38 NC Motto Al berto 0.5 ITA 1671 1 - O

11 16 NC Riboldi Raffaele 0.5 ITA 1848 | 40 NC Lonbardi Mchele 0.5 ITA 1642 0 - 1

12 18 NC Vertuccio Roberto 0.5 ITA 1833 | 44 NC GOyurika Tamas 0.5 HUN 1557 1 - O

13 35 NC Pazzi David 0.5 ITA 1711 | 19 NC Moser Gabriele 0.5 ITA 1825 0 - 1
14 41 NC Matto Marco 0.5 ITA 1639 | 23 NC Bernasconi Roberto 0.5 ITA 1801 Ax%- A
15 43 NC Guden Martina 0.5 ITA 1594 | 4 NC Solinas Carlo 0 ITA 1942 0 - 1
16 6 NC Comai Sanuel e 0 ITA 1932 | 31 NC Gudina Marco 0 ITA 1731 1 - 0
17 30 NC Anpnov Shahruz 0 ITA 1744 | 11 NC Barazzetta Massimb O ITA 1878 0 - 1
18 37 NC Inprota G ovanni 0 ITA 1671 | 17 NC N zzardo Mattia 0 ITA 1847 0 - 1

19 24 NC Podgorni k Massinmo 0 ITA 1780 | 34 NC Bakuli Dorian 0 ITA 1717 1 - O
20 26 NC Brioschi Camllo 0 ITA 1774 | 36 NC Bonazza Al essandro 0 ITA 1675 1 - O
21 28 NC Gabassi Francesco 0 ITA 1768 | 46 NC Bozzoli Amedeo 0 ITA 1405 1 - O
22 45 NC Herega Nejc 0 SLO 1494 | 29 NC Danese Al do 0 ITA 1764 A%- A
23 25 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1776 | 1 - F
24 42 NC Santo Fernando Manue O ITA 1632 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana | J| PLuionano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Asperti G ovanni 2 ITA 1967 | 8 NC Osatti Marcello 2 ITA 1903 Ap- A

2 9 NC Barbieri Lorenzo 2 ITA 1900 | 3 NC Tiraboschi N col o' 2 ITA 1962 1 - O

3 27 NC Ghiotto Marco Luigi 2 ITA 1774 | 5 NC Prete Al essandro 1.5 ITA 1937 0 - 1

4 7 NC Corti Corrado 1.5 ITA 1912 | 20 NC D Biccari Alessandr 1.5 ITA 1817 Aw- A

5 40 NC Lonbardi Mchele 1.5 ITA 1642 | 10 NC Tanburini Lorenzo 1.5 ITA 1883 1 - 0

6 13 NC Rossi Francesco 1.5 ITA 1873 | 22 NC Bernard Federico 1.5 ITA 1802 A%- A

7 19 NC Moser Gabriele 1.5 ITA 1825 | 18 NC \Vertuccio Roberto 1.5 ITA 1833 A%- A

8 24 NC Podgorni k Massi mo 1 ITA 1780 | 1 NC Rorato Renzo 1 ITA 1972 0 - 1

9 4 NC Solinas Carlo 1 ITA 1942 | 25 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1776 1 - 0O

10 23 NC Bernasconi Roberto 1 ITA 1801 | 6 NC Comai Sanuel e 1 ITA 1932 1 - 0

11 11 NC Barazzetta Massinop 1 ITA 1878 | 26 NC Brioschi Canillo 1 ITA 1774 1 - O

12 28 NC Gabassi Francesco 1 ITA 1768 | 12 NC Maniero Andrea 1 ITA 1876 1 - O
13 32 NC Delle Fave Fabio 1 ITA 1725 | 14 NC Dovano Jacopo 1 ITA 1850 O - 1
14 15 NC Schwei ghofer Josef 1 AUT 1850 | 33 NC Mancin Mchele 1 ITA 1720 0 - 1
15 17 NC N zzardo Mattia 1 ITA 1847 | 41 NC Matto Marco 1 ITA 1639 0 - 1

16 21 NC Saar Patrik 1 HUN 1809 | 39 NC D Antonio Neri 1 ITA 1657 0 - 1
17 44 NC Gyurika Tamas 0.5 HUN 1557 | 16 NC Riboldi Raffaele 0.5 ITA 1848 Aw- A
18 29 NC Danese Al do 0.5 ITA 1764 | 43 NC Guden Mrtina 0.5 ITA 1594 0 - 1

19 38 NC Motto Al berto 0.5 ITA 1671 | 35 NC Pazzi David 0.5 ITA 1711 1 - O
20 31 NC Gudina Marco 0 ITA 1731 | 45 NC Herega Nejc 0.5 SLO 1494 0 - 1
21 36 NC Bonazza Al essandro 0 ITA 1675 | 30 NC Ampnov Shahruz 0 ITA 1744 Ap- A
22 34 NC Bakuli Dorian 0 ITA 1717 | 37 NC Inprota G ovanni 0 ITA 1671 1 - O
23 42 NC Santo Fernando Manue 0 ITA 1632 | 0 - F
24 46 NC Bozzoli Anedeo 0 | TA 1405 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana | J| PLuionano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 NC Osatti Marcello 2.5 ITA 1903 | 9 NC Barbieri Lorenzo 3 ITA 1900 1 - O

2 5 NC Prete Al essandro 2.5 ITA 1937 | 2 NC Asperti G ovanni 2.5 ITA 1967 1 - 0

3 1 NC Rorato Renzo 2 ITA 1972 | 40 NC Lonbardi Mchele 2.5 ITA 1642 1 - 0

4 8 NC Tiraboschi N col o' 2 ITA 1962 | 23 NC Bernasconi Roberto 2 ITA 1801 1 - O

5 20 NC D Biccari Al essandr 2 ITA 1817 | 4 NC Solinas Carlo 2 ITA 1942 0 - 1

6 33 NC Mancin Mchele 2 ITA 1720 | 7 NC Corti Corrado 2 ITA 1912 0 - 1

7 22 NC Bernard Federico 2 ITA 1802 | 11 NC Barazzetta Massimbo 2 ITA 1878 A%- A

8 41 NC Matto Marco 2 ITA 1639 | 13 NC Rossi Francesco 2 ITA 1873 0 - 1

9 14 NC Dovano Jacopo 2 ITA 1850 | 27 NC CGhiotto Marco Luigi 2 ITA 1774 Ap- A
10 18 NC Vertuccio Roberto 2 ITA 1833 | 28 NC Gabassi Francesco 2 ITA 1768 0 - 1

11 39 NC D Antonio Neri 2 ITA 1657 | 19 NC Moser Gabriele 2 ITA 1825 1 - O

12 10 NC Tanburini Lorenzo 1.5 ITA 1883 | 43 NC Guuden Mrtina 1.5 ITA 1594 Av- A
13 45 NC Herega Nejc 1.5 SLO 1494 | 38 NC Motto Al berto 1.5 ITA 1671 1 - 0
14 6 NC Commi Sanuel e 1 ITA 1932 | 24 NC Podgorni k Massinmo 1 ITA 1780 1 - O
15 12 NC Maniero Andrea 1 ITA 1876 | 32 NC Delle Fave Fabio 1 ITA 1725 1 - 0

16 25 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1776 | 15 NC Schwei ghofer Josef 1 AUT 1850 Aws- A
17 16 NC Riboldi Raffaele 1 ITA 1848 | 34 NC Bakuli Dorian 1 ITA 1717 1 - 0
18 26 NC Brioschi Canillo 1 ITA 1774 | 17 NC N zzardo Mattia 1 ITA 1847 0 - 1

19 46 NC Bozzoli Amedeo 1 ITA 1405 | 21 NC Saar Patrik 1 HUN 1809 O - 1
20 30 NC Amonov Shahruz 0.5 ITA 1744 | 44 NC Gyurika Tanas 1 HUN 1557 O - 1
21 35 NC Pazzi David 0.5 ITA 1711 | 29 NC Danese A do 0.5 ITA 1764 0 - 1
22 31 NC Gudina Marco 0 ITA 1731 | 36 NC Bonazza Alessandro 0.5 ITA 1675 Awn- A
23 37 NC Inprota G ovanni 0 ITA 1671 | 0 - F
24 42 NC Santo Fernando Manue O ITA 1632 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana | J| PLuionano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 NC Prete Alessandro 3.5 ITA 1937 | 8 NC Osatti Marcello 3.5 ITA 1903 Aw- A
2 9 NC Barbieri Lorenzo 3 ITA 1900 | 1 NC Rorato Renzo 3 ITA 1972 Ap- A
3 13 NC Rossi Francesco 3 ITA 1873 | 3 NC Tiraboschi N col o' 3 ITA 1962 0 - 1

4 4 NC Solinas Carlo 3 ITA 1942 | 28 NC (Gabassi Francesco 8 ITA 1768 1 - 0

5 7 NC Corti Corrado 3 ITA 1912 | 39 NC D Antonio Neri 3 ITA 1657 0 - 1

6 2 NC Asperti G ovanni 2.5 ITA 1967 | 45 NC Herega Nejc 2.5 SLO 1494 1 - 0

7 40 NC Lonbardi Mchele 2.5 ITA 1642 | 14 NC Dovano Jacopo 2.5 ITA 1850 O - 1

8 27 NC Ghiotto Marco Luigi 2.5 ITA 1774 | 22 NC Bernard Federico 2.5 ITA 1802 1 - 0

9 11 NC Barazzetta Massimbp 2.5 ITA 1878 | 6 NC Commi Saruel e 2 ITA 1932 Ap- A
10 21 NC Saar Patrik 2 HUN 1809 | 10 NC Tanburini Lorenzo 2 ITA 1883 1 - O
11 44 NC Gyurika Tamas 2 HUN 1557 | 12 NC Maniero Andrea 2 ITA 1876 1 - O
12 23 NC Bernasconi Roberto 2 ITA 1801 | 16 NC R boldi Raffaele 2 ITA 1848 0 - 1

13 17 NC Nizzardo Mattia 2 ITA 1847 | 20 NC D Biccari Al essandr 2 ITA 1817 0 - 1
14 43 NC Guden Martina 2 ITA 1594 | 18 NC \Vertuccio Roberto 2 ITA 1833 0 - 1

15 19 NC Mdser Gabriele 2 I TA 1825 | 33 NC Mancin M chel e 2 ITA 1720 1 - O

16 15 NC Schwei ghofer Josef 1.5 AUT 1850 | 41 NC Matto Marco 2 ITA 1639 1 - 0
17 29 NC Danese Aldo 1.5 ITA 1764 | 25 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1776 1 - 0

18 38 NC Motto Alberto 1.5 ITA 1671 | 24 NC Podgornik Mssinp 1 ITA 1780 1 - O
19 32 NC Delle Fave Fabio 1 ITA 1725 | 26 NC Brioschi Canillo 1 ITA 1774 Ax- A
20 36 NC Bonazza Alessandro 1 ITA 1675 | 46 NC Bozzoli Amedeo 1 ITA 1405 Ap- A
21 34 NC Bakuli Dorian 1 ITA 1717 | 35 NC Pazzi David 0.5 ITA 1711 Aw- A
22 30 NC Amonov Shahruz 0.5 ITA 1744 | 31 NC Gudina Marco 0.5 ITA 1731 0 - 1

23 37 NC Inprota G ovanni 0 ITA 1671 | 0 - F
24 42 NC Santo Fernando Manue O ITA 1632 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana | J| PLuionano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Tiraboschi N col o 4 ITA 1962 | 5 NC Prete Al essandro 4 ITA 1937 0 - 1

2 8 NC Osatti Marcello 4 ITA 1903 | 4 NC Solinas Carlo 4 ITA 1942 0 - 1

3 39 NC D Antonio Neri 4 ITA 1657 | 2 NC Asperti G ovanni 3.5 ITA 1967 1 - 0

4 1 NC Rorato Renzo 3.5 ITA 1972 | 27 NC Ghiotto Marco Luigi 3.5 ITA 1774 1 - 0

5 14 NC Dovano Jacopo 3.5 ITA 1850 | 9 NC Barbieri Lorenzo 3.5 ITA 1900 0 - 1

6 44 NC Gyurika Tanas 3 HUN 1557 | 7 NC Corti Corrado 3 ITA 1912 0 - 1

7 20 NC D Biccari Alessandr 3 ITA 1817 | 11 NC Barazzetta Massimbo 3 ITA 1878 0 - 1

8 28 NC Gabassi Francesco 3 ITA 1768 | 13 NC Rossi Francesco 8 ITA 1873 Ap- A
9 16 NC Riboldi Raffaele 3 ITA 1848 | 19 NC Moser Gabriele 3 ITA 1825 0 - 1

10 18 NC Vertuccio Roberto 3 ITA 1833 | 21 NC Saar Patrik 8 HUN 1809 1 - O
11 6 NC Comai Sanuel e 2.5 ITA 1932 | 38 NC Motto Al berto 2.5 ITA 1671 1 - 0

12 45 NC Herega Nejc 2.5 SLO 1494 | 15 NC Schwei ghofer Josef 2.5 AUT 1850 1 - O

13 22 NC Bernard Federico 2.5 ITA 1802 | 40 NC Lonbardi Mchele 2.5 ITA 1642 1 - 0

14 10 NC Tanburini Lorenzo 2 ITA 1883 | 29 NC Danese Al do 2.5 ITA 1764 1 - 0

15 12 NC Maniero Andrea 2 ITA 1876 | 41 NC Matto Marco 2 ITA 1639 A%- A
16 33 NC Mancin Mchele 2 ITA 1720 | 17 NC N zzardo Mattia 2 ITA 1847 Aw- A
17 43 NC Guden Martina 2 ITA 1594 | 23 NC Bernasconi Roberto 2 ITA 1801 Awp- A
18 25 NC Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1776 | 36 NC Bonazza Alessandro 1.5 ITA 1675 1 - O

19 26 NC Brioschi Canmllo 1.5 ITA 1774 | 34 NC Bakuli Dorian 1.5 ITA 1717 Ax- A
20 31 NC Gudina Marco 1.5 ITA 1731 | 32 NC Delle Fave Fabio 1.5 ITA 1725 Aw- A
21 24 NC Podgornik Massino 1 ITA 1780 | 46 NC Bozzoli Amedeo 1.5 ITA 1405 Ax- A
22 35 NC Pazzi David 1 ITA 1711 | 30 NC Amonov Shahruz 0.5 ITA 1744 0 - 1
23 37 NC Inprota G ovanni 0 ITA 1671 | 0 - F
24 42 NC Santo Fernando Manue O ITA 1632 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana | J| PLuionano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 NC Solinas Carlo 5 ITA 1942 | 39 NC D Antonio Neri 5 ITA 1657 0 - 1

2 5 NC Prete Alessandro 5 ITA 1937 | 1 NC Rorato Renzo 4.5 ITA 1972 Ap- A
3 9 NC Barbieri Lorenzo 4.5 ITA 1900 | 18 NC \Vertuccio Roberto 4 ITA 1833 1 - 0

4 11 NC Barazzetta Massino 4 ITA 1878 | 3 NC Tiraboschi N col o' 4 ITA 1962 Ap- A
5 7 NC Corti Corrado 4 ITA 1912 | 8 NC Osatti Marcello 4 ITA 1903 Ap- A
6 19 NC Mser Gabriele 4 ITA 1825 | 14 NC Dovano Jacopo 3.5 ITA 1850 1 - O

7 2 NC Asperti G ovanni 3.5 ITA 1967 | 22 NC Bernard Federico 3.5 ITA 1802 1 - O

8 13 NC Rossi Francesco 3.5 ITA 1873 | 6 NC Comai Sanuel e 3.5 ITA 1932 1 - 0

9 27 NC Ghiotto Marco Luigi 3.5 ITA 1774 | 28 NC (Gabassi Francesco 3.5 ITA 1768 1 - 0

10 16 NC Riboldi Raffaele 3 ITA 1848 | 45 NC Herega Nejc 3.5 SLO 1494 Aw- A
11 10 NC Tanburini Lorenzo 3 ITA 1883 | 44 NC COyurika Tamas 3 HUN 1557 As- A
12 21 NC Saar Patrik 3 HUN 1809 | 20 NC D Biccari Al essandr 3 ITA 1817 An- A
13 29 NC Danese Aldo 2.5 ITA 1764 | 12 NC Maniero Andrea 2.5 ITA 1876 1 - O
14 15 NC Schwei ghofer Josef 2.5 AUT 1850 | 38 NC Motto Al berto 2.5 ITA 1671 0 - 1

15 17 NC N zzardo Mattia 2.5 | TA 1847 | 43 NC Gruden Martina 2.5 ITA 1594 0 - 1

16 23 NC Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1801 | 33 NC Mancin Mchele 2.5 ITA 1720 0 - 1

17 41 NC Matto Marco 2.5 ITA 1639 | 25 NC Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1776 Ax- A
18 40 NC Lombardi Mchele 2.5 ITA 1642 | 26 NC Brioschi Canmillo 2 ITA 1774 A% - A
19 34 NC Bakuli Dorian 2 I TA 1717 | 31 NC Grudina Marco 2 ITA 1731 A%- A
20 46 NC Bozzoli Anedeo 2 ITA 1405 | 32 NC Delle Fave Fabio 2 ITA 1725 Aw- A
21 30 NC Amonov Shahruz 1.5 ITA 1744 | 24 NC Podgornik Mssinp 1.5 ITA 1780 1 - 0
22 36 NC Bonazza Alessandro 1.5 ITA 1675 | 35 NC Pazzi David 1 ITA 1711 1 - O
23 37 NC Inprota G ovanni 0 ITA 1671 | 0 - F
24 42 NC Santo Fernando Manue O ITA 1632 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana | J| PLuionano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 39 NC D Antonio Neri 6 ITA 1657 | 5 NC Prete Al essandro 5.5 ITA 1937 Aw- A
2 4 NC Solinas Carlo 5) ITA 1942 | 9 NC Barbieri Lorenzo 5.5 ITA 1900 1 - O

3 1 NC Rorato Renzo 5 ITA 1972 | 19 NC Moser Gabriele 5 ITA 1825 0 - 1

4 7 NC Corti Corrado 4.5 ITA 1912 | 2 NC Asperti G ovanni 4.5 ITA 1967 Ap- A

5 3 NC Tiraboschi Nicol o' 4.5 ITA 1962 | 27 NC Chiotto Marco Luigi 4.5 ITA 1774 1 - 0

6 8 NC Osatti Marcello 4.5 ITA 1903 | 11 NC Barazzetta Massimo 4.5 |TA 1878 0 - 1

7 18 NC Vertuccio Roberto 4 ITA 1833 | 45 NC Herega Nejc 4 SLO 1494 1 - O

8 6 NC Conmmi Sanuel e 3.5 ITA 1932 | 29 NC Danese Al do 3.5 ITA 1764 1 - 0

9 22 NC Bernard Federico 3.5 ITA 1802 | 10 NC Tanburini Lorenzo 3.5 ITA 1883 1 - 0

10 14 NC Dovano Jacopo 3.5 ITA 1850 | 44 NC Gyurika Tamas 3.5 HUN 1557 1 - O
11 28 NC Gabassi Francesco 3.5 ITA 1768 | 16 NC Riboldi Raffaele 3.5 ITA 1848 1 - 0

12 33 NC Mancin Mchele 3.5 ITA 1720 | 20 NC D Biccari A essandr 3.5 ITA 1817 0 - 1

13 43 NC Guden Martina 3.5 ITA 1594 | 25 NC Vannelli Vittorio 3 ITA 1776 A% - A
14 41 NC Matto Marco 3 ITA 1639 | 40 NC Lonbardi Mchele 3 ITA 1642 A%- A
15 12 NC Maniero Andrea 2.5 ITA 1876 | 36 NC Bonazza Alessandro 2.5 |ITA 1675 1 -

16 31 NC Guudina Marco 2.5 ITA 1731 | 17 NC N zzardo Mattia 2.5 ITA 1847 0 - 1

17 46 NC Bozzoli Anmedeo 2.5 ITA 1405 | 23 NC Bernasconi Roberto 2.5 ITA 1801 0 - 1

18 26 NC Brioschi Canillo 2.5 ITA 1774 | 30 NC Amonov Shahruz 2.5 ITA 1744 Ax- A
19 32 NC Delle Fave Fabio 2.5 ITA 1725 | 34 NC Bakuli Dorian 2.5 ITA 1717 0 - 1
20 24 NC Podgornik Massinp 1.5 ITA 1780 | 35 NC Pazzi David 1 ITA 1711 0 - 1
21 13 NC Rossi Francesco 4.5 |ITA 1873 | 0 - F
22 21 NC Saar Patrik 3.5 HUN 1809 | 0 - F
23 38 NC Motto Al berto 3.5 ITA 1671 | 1 - F
24 15 NC Schwei ghof er Josef 2.5 AUT 1850 | 0 - F
25 37 NC Inprota G ovanni 0 ITA 1671 | 0 - F
26 42 NC Santo Fernando Manue 0 ITA 1632 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana ! Jl Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1972 Perf: 1893 Media: 1798.00 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Bernasconi Roberto I TA 1801 171 0.73 Ay 0 0
2 B 32 NC Delle Fave Fabio I TA 1725 247 0.81 Ay 0 0
3 N 24 NC Podgornik Massino I TA 1780 192 0.75 1 1 1
4 B 40 NC Lonbardi Mchele I TA 1642 330 0.88 1 2 2
5 N9 NC Barbieri Lorenzo I TA 1900 72 0.6 Ay 2 2
6 B 27 NC Chiotto Marco Luigi I TA 1774 198 0.76 1 3 3
7 N5 NC Prete Al essandro | TA 1937 35 0.55 Ay 3 3
8 B 19 NC Moser Gabriele | TA 1825 147 0.7 0 3 3
5.78 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1967 Perf: 1887 Media: 1791.88 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Podgorni k Massi no I TA 1780 187 0.74 1 1 1
2 N 14 NC Dovano Jacopo | TA 1850 117 0.66 1 2 2
3 B 8 NC Osatti Marcello ITA 1903 64 0.59 Ay 2 2
4 N5 NC Prete Al essandro I TA 1937 30 0.54 0 2 2
5 B 45 NC Herega Nejc SLO 1494 473 0.92 1 3 3
6 N 39 NC D Antonio Neri | TA 1657 310 0.86 O 3 3
7 B 22 NC Bernard Federico | TA 1802 165 0.72 1 4 4
8 N7 NC Corti Corrado I TA 1912 55 0.58 Ay 4 4
5.61 4 4

NC ITA El o FI DE: 1962 Perf: 1990 Media: 1848.62 WW: 0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Vannelli Vittorio I TA 1776 186 0.74 1 1 1
2 B 15 NC Schweighofer Josef AUT 1850 112 0.65 1 2 2
3 N9 NC Barbieri Lorenzo I TA 1900 62 0.59 0 2 2
4 B 23 NC Bernasconi Roberto I TA 1801 161 0.71 1 3 3
5 N 13 NC Rossi Francesco I TA 1873 89 0.62 1 4 4
6 B 5 NC Prete Al essandro | TA 1937 25 0.53 0 4 4
7 N 11 NC Barazzetta Massinmo I TA 1878 84 0.62 Ay 4 4
8 B 27 NC Chiotto Marco Luigi I TA 1774 188 0.74 1 5 5
5.2 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1942 Perf: 2083 Media: 1773.57 WWe: 1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 43 NC Guden Martina I TA 1594 348 0.89 1 1 1
3 B 25 NC Vannelli Vittorio I TA 1776 166 0.72 1 2 2
4 N 20 NC D Biccari Al essandro I TA 1817 125 0.67 1 3 3
5 B 28 NC (abassi Francesco I TA 1768 174 0.73 1 4 4
6 N 8 NC Osatti Marcello I TA 1903 39 0.55 1 5 5
7 B 39 NC D Antonio Neri | TA 1657 285 0.84 O 5 5
8 B 9 NC Barbieri Lorenzo I TA 1900 42 0.56 1 6 6
4. 96 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana ! Jl Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

NC I TA El o FI DE: 1937 Perf: 2047 Media: 1853.25 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Brioschi Canmillo ITA 1774 163 0.72 1 1
2 N 20 NC D Biccari Al essandro I TA 1817 120 0.66 Ay 1 1
3 N 27 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 1774 163 0.72 1 2 2
4 B 2 NC Asperti G ovanni I TA 1967 -30 0.46 1 3 3
5 B 8 NC Osatti Marcello I TA 1903 34 0.55 Ay 3 3
6 N 3 NC Tiraboschi Nicol o' I TA 1962 -25 0.47 1 4 4
7 B1 NC Rorato Renzo I TA 1972 -35 0.45 Ay 4 4
8 N 39 NC D Antonio Neri I TA 1657 280 0.84 Ay 4 4
4,87 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1932 Perf: 1827 Media: 1784.00 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC GChiotto Marco Luigi I TA 1774 158 0.71 O 0 0
2 B 31 NC Gudina Marco I TA 1731 201 0.76 1 1 1
3 N 23 NC Bernasconi Roberto I TA 1801 131 0.68 0 1 1
4 B 24 NC Podgor ni k Massi nmo I TA 1780 152 0.7 1 2 2
5 N 11 NC Barazzetta Massinmo I TA 1878 54 0.58 Ay 2 2
6 B 38 NC Motto Al berto I TA 1671 261 0.82 1 3 3
7 N 13 NC Rossi Francesco I TA 1873 59 0.58 0 3 3
8 B 29 NC Danese Al do I TA 1764 168 0.72 1 4 4
5. 55 4 4

NC ITA El o FI DE: 1912 Perf: 1869 Media: 1773.88 WW: -0.35
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Gabassi Francesco I TA 1768 144 0.69 1 1 1
2 N 22 NC Bernard Federico | TA 1802 110 0.65 Ay 1 1
3 B 20 NC D Biccari Al essandro I TA 1817 95 0.63 Ay 1 1
4 N 33 NC Mancin Mchele I TA 1720 192 0.75 1 2 2
5 B 39 NC D Antonio Neri | TA 1657 255 0.81 O 2 2
6 N 44 NC Gyurika Tamas HUN 1557 355 0.89 1 3 3
7 B8 NC Osatti Marcello I TA 1903 9 0.51 Ay 3 3
8 B 2 NC Asperti G ovanni I TA 1967 -55 0.42 Ay 3 3
5.35 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1903 Perf: 1932 Media: 1888.62 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Danese Aldo I TA 1764 139 0.69 1 1 1
2 B 21 NC Saar Patrik HUN 1809 94 0.63 1 2 2
3 N 2 NC Asperti G ovanni I TA 1967 -64 0.41 Ay 2 2
4 B 9 NC Barbieri Lorenzo I TA 1900 3 0.5 1 3 3
5 N5 NC Prete Al essandro | TA 1937 -34 0.45 Ay 3 3
6 B 4 NC Solinas Carlo I TA 1942 -39 0.45 0 3 3
7 N7 NC Corti Corrado I TA 1912 -9 0.49 Ay 3 3
8 B 11 NC Barazzetta Massinmo I TA 1878 25 0.53 O 3 3
4,15 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana ! Jl Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

NC |ITA El o FI DE: 1900 Perf: 2007 Media: 1865.75 WW: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC  Anpnov Shahruz I TA 1744 156 0.71 1 1 1
2 N 33 NC Mancin M chele ITA 1720 180 0.74 1 2 2
3 B3 NC Tiraboschi Nicol o' I TA 1962 -62 0.41 1 3 3
4 N 8 NC Osatti Marcello I TA 1903 -3 0.5 0 3 3
5B 1 NC Rorato Renzo I TA 1972 -72 0.4 Ay 3 3
6 N 14 NC Dovano Jacopo I TA 1850 50 0.57 1 4 4
7 B 18 NC Vertuccio Roberto I TA 1833 67 0.59 1 5 5
8 N 4 NC Solinas Carlo I TA 1942 -42 0.44 0 5 5
4. 36 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1653 Media: 1695.50 WWe: -2.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Delle Fave Fabio I TA 1725 158 0.71 Ay 0 0
2 B 38 NC Motto Al berto I TA 1671 212 0.77 1 1 1
3 N 40 NC Lonbardi Mchele I TA 1642 241 0.8 0 1 1
4 B 43 NC Gruden Martina I TA 1594 289 0.84 Ay 1 1
5 N 21 NC Saar Patrik HUN 1809 74 0.6 0 1 1
6 B 29 NC Danese Al do I TA 1764 119 0.66 1 2 2
7 B 44 NC Gyurika Tamas HUN 1557 326 0.87 Ay 2 2
8 N 22 NC Bernard Federico I TA 1802 81 0.61 O 2 2
5. 86 2 2

NC ITA El o FI DE: 1878 Perf: 1973 Media: 1831.75 WW: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Mancin Mchele I TA 1720 158 0.71 O 0 0
2 N 30 NC Anmonov Shahruz I TA 1744 134 0.68 1 1 1
3 B 26 NC Brioschi Canillo ITA 1774 104 0.64 1 2 2
4 N 22 NC Bernard Federico I TA 1802 76 0.6 Ay 2 2
5 B 6 NC Commi Sanuel e | TA 1932 -54 0.42 Ay 2 2
6 N 20 NC D Biccari Al essandro | TA 1817 61 0.58 1 3 3
7 B3 NC Tiraboschi Nicolo' I TA 1962 -84 0.38 Ay 3 3
8 N 8 NC Osatti Marcello I TA 1903 -25 0.47 1 4 4
4.48 4 4

NC ITA El o FI DE: 1876 Perf: 1660 Media: 1702.38 WW: -2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 34 NC Bakuli Dorian ITA 1717 159 0.71 1 1 1
2 B 27 NC Ghiotto Marco Luigi ITA 1774 102 0.64 O 1 1
3 N 28 NC Gabassi Francesco I TA 1768 108 0.65 O 1 1
4 B 32 NC Delle Fave Fabio I TA 1725 151 0.7 1 2 2
5 N 44 NC Gyurika Tamas HUN 1557 319 0.87 O 2 2
6 B 41 NC Matto Marco ITA 1639 237 0.8 Ay 2 2
7 N 29 NC Danese Al do I TA 1764 112 0.65 O 2 2
8 B 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1675 201 0.76 1 3 3
5.78 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana ! Jl Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

NC |ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1884 Media: 1781.57 WW: 0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 35 NC Pazzi David ITA 1711 162 0.71 Ay 0 0
2 N 39 NC D Antonio Neri I TA 1657 216 0.78 1 1 1
3 B 22 NC Bernard Federico | TA 1802 71 0.6 Ay 1 1
4 N 41 NC Matto Marco I TA 1639 234 0.79 1 2 2
5 B 3 NC Tiraboschi Nicol o' I TA 1962 -89 0.38 0 2 2
6 N 28 NC (abassi Francesco I TA 1768 105 0.64 Ay 2 2
7 B 6 NC Comai Sanuel e I TA 1932 -59 0.42 1 3 3
8 0 0 F 3 3
4,32 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1802 Media: 1758.12 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1675 175 0.73 1 1 1
2 B2 NC Asperti G ovanni I TA 1967 -117 0.34 0 1 1
3 N 32 NC Delle Fave Fabio I TA 1725 125 0.67 1 2 2
4 B 27 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 1774 76 0.6 Ay 2 2
5 N 40 NC Lonmbardi M chele I TA 1642 208 0.77 1 3 3
6 B9 NC Barbieri Lorenzo I TA 1900 -50 0.43 0 3 3
7 N 19 NC Moser Gabriele I TA 1825 25 0.53 0 3 3
8 B 44 NC COyurika Tanmas HUN 1557 293 0.85 1 4 4
4.92 4 4

NC AUT El o FI DE: 1850 Perf: 1603 Media: 1704.71 WWw: -2.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Inprota G ovanni ITA 1671 179 0.73 1 1 1
2 N 3 NC Tiraboschi Nicol o' I TA 1962 -112 0.35 0 1 1
3 B 33 NC Mncin Mchele ITA 1720 130 0.68 0 1 1
4 N 25 NC Vannelli Vittorio I TA 1776 74 0.6 Ay 1 1
5 B 41 NC Matto Marco I TA 1639 211 0.77 1 2 2
6 N 45 NC Herega Nejc SLO 1494 356 0.89 O 2 2
7 B 38 NC Motto Al berto I TA 1671 179 0.73 0 2 2
8 0 0 F 2 2
4.75 2 2

NC ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1642 Media: 1684.38 WW: -2.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Motto Alberto ITA 1671 177 0.73 Ay 0 0
2 B 40 NC Lonbardi Mchele I TA 1642 206 0.76 O 0 0
3 N 44 NC Gyurika Tamas HUN 1557 291 0.85 Ay 0 0
4 B 34 NC Bakuli Dorian I TA 1717 131 0.68 1 1 1
5 N 23 NC Bernasconi Roberto | TA 1801 47 0.57 1 2 2
6 B 19 NC Moser Gabriele | TA 1825 23 0.53 0 2 2
7 B 45 NC Herega Nejc SLO 1494 354 0.89 Ay 2 2
8 N 28 NC (abassi Francesco I TA 1768 80 0.61 O 2 2
5.62 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

Sca_CChIStlca 3TH INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL
[taliana ! Jl Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

(1708007B)

NC I TA El o FI DE: 1847 Perf: 1658 Media: 1700.38 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC D Antonio Neri | TA 1657 190 0.75 O 0 0
2 N 37 NC Inprota G ovanni I TA 1671 176 0.73 1 1 1
3 B 41 NC Matto Marco I TA 1639 208 0.77 O 1 1
4 N 26 NC Brioschi Canmillo I TA 1774 73 0.6 1 2 2
5 B 20 NC D Biccari Al essandro I TA 1817 30 0.54 0 2 2
6 N 33 NC Mancin Mchele I TA 1720 127 0.67 Ay 2 2
7 B 43 NC Guden Martina I TA 1594 253 0.81 O 2 2
8 N 31 NC Gudina Mrco ITA 1731 116 0.66 1 3 3
5.53 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1794 WMedia: 1698.62 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Lonbardi Mchele I TA 1642 191 0.75 Ay 0 0
2 B 44 NC Gyurika Tamas HUN 1557 276 0.83 1 1 1
3 N 19 NC Mser Gabriele | TA 1825 8 0.51 Ay 1 1
4 B 28 NC Gabassi Francesco I TA 1768 65 0.59 O 1 1
5 N 43 NC Guden Martina I TA 1594 239 0.8 1 2 2
6 B 21 NC Saar Patrik HUN 1809 24 0.53 1 3 3
7 N9 NC Barbieri Lorenzo I TA 1900 -67 0.41 0 3 3
8 B 45 NC Herega Nejc SLO 1494 339 0.88 1 4 4
5.3 4 4

NC ITA El o FIDE: 1825 Perf: 1972 Media: 1778.75 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 41 NC Matto Marco I TA 1639 186 0.74 Ay 0 0
2 N 35 NC Pazzi David ITA 1711 114 0.66 1 1 1
3 B 18 NC Vertuccio Roberto I TA 1833 -8 0.49 Ay 1 1
4 N 39 NC D Antonio Neri I TA 1657 168 0.72 0 1 1
5 B 33 NC Mncin Mchele ITA 1720 105 0.64 1 2 2
6 N 16 NC Riboldi Raffaele | TA 1848 -23 0.47 1 3 3
7 B 14 NC Dovano Jacopo | TA 1850 -25 0.47 1 4 4
8 N 1 NC Rorato Renzo ITA 1972 -147 0.3 1 5 5
4. 49 5 5

NC |ITA El o FIDE: 1817 Perf: 1864 Media: 1863.57 WW: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 F O 1
2 BS5 NC Prete Al essandro ITA 1937 -1200.34 Ay 0 1
3 N7 NC Corti Corrado I TA 1912 -95 0.37 Ay 0 1
4 B 4 NC Solinas Carlo I TA 1942 -1250.33 0 0 1
5 N 17 NC Nizzardo Mattia | TA 1847 -30 0.46 1 1 2
6 B 11 NC Barazzetta Massinmo I TA 1878 -61 0.42 O 1 2
7 N 21 NC Saar Patrik HUN 1809 8 0.51 Ay 1 2
8 N 33 NC Mancin Mchele I TA 1720 97 0.63 1 2 3
3.06 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana ! Jl Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

NC HUN El o FI DE: 1809 Perf: 1714 Media: 1713.14 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Herega Nejc SLO 1494 315 0.86 1 1 1
2 N 8 NC Osatti Marcello I TA 1903 -94 0.37 O 1 1
3 B 39 NC D Antonio Neri | TA 1657 152 0.7 O 1 1
4 N 46 NC Bozzoli Anmedeo | TA 1405 404 0.92 1 2 2
5 B 10 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1883 -74 0.4 1 3 3
6 N 18 NC Vertuccio Roberto | TA 1833 -24 0.47 O 3 3
7 B 20 NC D Biccari Al essandro | TA 1817 -8 0.49 Ay 3 3
8 0 0 F 3 3
4,21 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1802 Perf: 1835 Media: 1791.75 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Bozzoli Amredeo I TA 1405 397 0.92 1 1 1
2 B 7 NC Corti Corrado I TA 1912 -110 0.35 Ay 1 1
3 N 13 NC Rossi Francesco I TA 1873 -71 0.4 Ay 1 1
4 B 11 NC Barazzetta Massi np I TA 1878 -76 0.4 Ay 1 1
5 N 27 NC Chiotto Marco Luigi I TA 1774 28 0.54 0 1 1
6 B 40 NC Lonbardi Mchele I TA 1642 160 0.71 1 2 2
7 N 2 NC Asperti G ovanni I TA 1967 -1650.28 0 2 2
8 B 10 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1883 -81 0.39 1 3 3
3.99 3 3

NC ITA El o FI DE: 1801 Perf: 1716 Media: 1759.00 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Rorato Renzo I TA 1972 -1710.27 Ay 0 0
2 N41 NC Matto Marco ITA 1639 162 0.71 Ay 0 0
3 B 6 NC Comai Sanuel e I TA 1932 -1310.32 1 1 1
4 N 3 NC Tiraboschi Nicol o' I TA 1962 -1610.29 O 1 1
5 B 16 NC Riboldi Raffaele I TA 1848 -47 0.43 0 1 1
6 N 43 NC Guden Martina I TA 1594 207 0.77 Ay 1 1
7 B 33 NC Mncin Mchele I TA 1720 81 0.61 O 1 1
8 N 46 NC Bozzoli Anedeo I TA 1405 396 0.92 1 2 2
4,32 2 2

NC I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1514 Media: 1764.88 WW: -2.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N2 NC Asperti G ovanni I TA 1967 -1870.26 0 0 0
2 B 34 NC Bakuli Dorian I TA 1717 63 0.59 1 1 1
3 B1 NC Rorato Renzo I TA 1972 -1920.25 0 1 1
4 N 6 NC Commi Sanuel e I TA 1932 -1520.3 O 1 1
5 N 38 NC Motto Alberto ITA 1671 109 0.65 O 1 1
6 B 46 NC Bozzoli Anedeo I TA 1405 375 0.91 Ay 1 1
7 N 30 NC Anpnov Shahruz ITA 1744 36 0.55 O 1 1
8 B 35 NC Pazzi David ITA 1711 69 0.6 O 1 1
4.11 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana ! Jl Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

NC |ITA El o FIDE: 1776 Perf: 1674 Media: 1775.14 WW: -1.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 NC Tiraboschi Nicol o' I TA 1962 -186 0.26 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 4 NC Solinas Carlo I TA 1942 -166 0.28 0 0 1
4 B 15 NC Schweighofer Josef AUT 1850 -74 0.4 Ay 0 1
5 N 29 NC Danese Al do I TA 1764 12 0.52 0 0 1
6 B 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1675 101 0.64 1 1 2
7 N 41 NC Matto Marco I TA 1639 137 0.68 Ay 1 2
8 N 43 NC Guden Martina I TA 1594 182 0.74 Ay 1 2
3.52 1 2

NC |ITA El o FIDE: 1774 Perf: 1684 Media: 1770.62 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Prete Al essandro | TA 1937 -163 0.28 0 0 0
2 B 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1675 99 0.64 1 1 1
3 N 11 NC Barazzetta Massinm I TA 1878 -104 0.36 O 1 1
4 B 17 NC N zzardo Mattia | TA 1847 -73 0.4 O 1 1
5 N 32 NC Delle Fave Fabio I TA 1725 49 0.57 Ay 1 1
6 B 34 NC Bakuli Dorian I TA 1717 57 0.58 Ay 1 1
7 N 40 NC Lonbardi Mchele I TA 1642 132 0.68 Ay 1 1
8 B 30 NC  Anpnov Shahruz I TA 1744 30 0.54 Ay 1 1
4. 05 1 1

NC |ITA El o FIDE: 1774 Perf: 1931 Media: 1887.38 WWw: 1.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BG6 NC Commi Sanuel e I TA 1932 -158 0.29 1 1 1
2 N 12 NC Maniero Andrea | TA 1876 -102 0.36 1 2 2
3 B5 NC Prete Al essandro I TA 1937 -1630.28 0 2 2
4 N 14 NC Dovano Jacopo I TA 1850 -76 0.4 Ay 2 2
5 B 22 NC Bernard Federico | TA 1802 -28 0.46 1 3 3
6 N 1 NC Rorato Renzo I TA 1972 -1980.24 0 3 3
7 B 28 NC (abassi Francesco I TA 1768 6 0.51 1 4 4
8 N 3 NC Tiraboschi Nicol o' I TA 1962 -188 0.26 O 4 4
2.8 4 4

NC ITA Elo FIDE: 1768 Perf: 1851 Media: 1807.88 WW: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 NC Corti Corrado I TA 1912 -144 0.31 0 0 0
2 B 46 NC Bozzoli Anedeo | TA 1405 363 0.9 1 1 1
3 B 12 NC Mani ero Andrea I TA 1876 -108 0.35 1 2 2
4 N 18 NC \Vertuccio Roberto | TA 1833 -65 0.41 1 3 3
5 N 4 NC Solinas Carlo I TA 1942 -174 0.27 0 3 3
6 B 13 NC Rossi Francesco ITA 1873 -105 0.36 Ay 3 3
7 N 27 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 1774 -6 0.49 O 3 3
8 B 16 NC Riboldi Raffaele | TA 1848 -80 0.39 1 4 4
3.48 4 4

FSI - 3TH INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1708007B) - Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017 - Pag. 21/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

Sca_CChIStlca 3TH INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL
[taliana ! Jl Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

(1708007B)

NC I TA El o FI DE: 1764 Perf: 1729 Media: 1771.12 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 NC Osatti Marcello I TA 1903 -1390.31 O 0 0
2 N 45 NC Herega Nejc SLO 1494 270 0.83 Ay 0 0
3 B 43 NC Guden Mrtina I TA 1594 170 0.72 0 0 0
4 N 35 NC Pazzi David ITA 1711 53 0.57 1 1 1
5 B 25 NC Vannelli Vittorio I TA 1776 -12 0.48 1 2 2
6 N 10 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1883 -1190.34 O 2 2
7 B 12 NC Maniero Andrea | TA 1876 -112 0.35 1 3 3
8 N 6 NC Commi Sanuel e I TA 1932 -168 0.28 0 3 3
3.88 3 3

NC |ITA El o FIDE: 1744 Perf: 1664 Media: 1750.75 WW: -0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Barbieri Lorenzo I TA 1900 -156 0.29 O 0 0
2 B 11 NC Barazzetta Massinp | TA 1878 -1340.32 0 0 0
3 N 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1675 69 0.6 Ay 0 0
4 B 44 NC Gyurika Tanas HUN 1557 187 0.74 O 0 0
5 B 31 NC Gudina Marco ITA 1731 13 0.52 0 0 0
6 N 35 NC Pazzi David ITA 1711 33 0.55 1 1 1
7 B 24 NC Podgornik Massi mb I TA 1780 -36 0.45 1 2 2
8 N 26 NC Brioschi Canillo I TA 1774 -30 0.46 Ay 2 2
3.93 2 2

NC ITA El o FIDE: 1731 Perf: 1632 Media: 1733.43 WW: -0.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N6 NC Comai Sanuel e I TA 1932 -2010.24 0 0 0
3 B 45 NC Herega Nejc SLO 1494 237 0.8 0 0 0
4 B 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1675 56 0.58 Ay 0 0
5 N 30 NC Anopnov Shahruz ITA 1744 -13 0.48 1 1 1
6 B 32 NC Delle Fave Fabio I TA 1725 6 0.51 Ay 1 1
7 N 34 NC Bakuli Dorian I TA 1717 14 0.52 Ay 1 1
8 B 17 NC Nizzardo Mattia I TA 1847 -116 0.34 O 1 1
3. 47 1 1

NC ITA El o FIDE: 1725 Perf: 1635 Media: 1776.00 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 10 NC Tanburini Lorenzo | TA 1883 -1580.29 Ay 0 0
2 N1 NC Rorato Renzo I TA 1972 -247 0.19 Ay 0 0
3 B 14 NC Dovano Jacopo I TA 1850 -1250.33 0 0 0
4 N 12 NC Mani ero Andrea I TA 1876 -151 0.3 0 0 0
5 B 26 NC Brioschi Canillo I TA 1774 -49 0.43 Ay 0 0
6 N 31 NC Gudina Marco ITA 1731 -6 0.49 Ay 0 0
7 N 46 NC Bozzoli Anmedeo I TA 1405 320 0.87 Ay 0 0
8 B 34 NC Bakuli Dorian I TA 1717 8 0.51 0 0 0
3.41 0 0

FSI - 3TH INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL (1708007B) - Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017 - Pag. 22/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

Sca_CChIStlca 3TH INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL
[taliana ! Jl Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

(1708007B)

NC I TA El o FIDE: 1720 Perf: 1811 Media: 1853.75 WW: 0.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Barazzetta Massi np I TA 1878 -158 0.29 1 1 1
2 B9 NC Barbieri Lorenzo I TA 1900 -1800.26 O 1 1
3 N 15 NC Schweighofer Josef AUT 1850 -1300.32 1 2 2
4 B 7 NC Corti Corrado I TA 1912 -192 0.25 0 2 2
5 N 19 NC Moser Gabriele I TA 1825 -1050.36 O 2 2
6 B 17 NC Nizzardo Mattia | TA 1847 -127 0.33 Ay 2 2
7 N 23 NC Bernasconi Roberto I TA 1801 -81 0.39 1 3 3
8 B 20 NC D Biccari Al essandro I TA 1817 -97 0.37 0 3 3
2.57 3 3

NC ITA El o FIDE: 1717 Perf: 1722 Media: 1764.50 WWe: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Maniero Andrea | TA 1876 -1590.29 0 0 0
2 N 24 NC Podgornik Massinp | TA 1780 -63 0.41 O 0 0
3 B 37 NC Inprota G ovanni ITA 1671 46 0.56 1 1 1
4 N 16 NC Riboldi Raffaele I TA 1848 -1310.32 O 1 1
5 B 35 NC Pazzi David I TA 1711 6 0.51 Ay 1 1
6 N 26 NC Brioschi Camllo I TA 1774 -57 0.42 Ay 1 1
7 B 31 NC Grudi na Marco I TA 1731 -14 0.48 Ay 1 1
8 N 32 NC Delle Fave Fabio I TA 1725 -8 0.49 1 2 2
3.48 2 2

NC ITA Elo FIDE: 1711 Perf: 1564 Media: 1756.12 WW: -1.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Rossi Francesco I TA 1873 -162 0.29 Ay 0 0
2 B 19 NC Moser Gabriele I TA 1825 -1140.34 0 0 0
3 N38 NC Motto Alberto ITA 1671 40 0.56 0 0 0
4 B 29 NC Danese Aldo ITA 1764 -53 0.43 0 0 0
5 N 34 NC Bakuli Dorian I TA 1717 -6 0.49 Ay 0 0
6 B 30 NC Anmponov Shahruz I TA 1744 -33 0.45 0 0 0
7 N 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1675 36 0.55 0 0 0
8 N 24 NC Podgornik Mssinp I TA 1780 -69 0.4 1 1 1
3.51 1 1

NC ITA El o FIDE: 1675 Perf: 1593 Media: 1733.38 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Dovano Jacopo I TA 1850 -1750.27 0 0 0
2 N 26 NC Brioschi Canillo ITA 1774 -99 0.36 O 0 0
3 B 30 NC  Anpnov Shahruz I TA 1744 -69 0.4 Ay 0 0
4 N 31 NC G udina Marco I TA 1731 -56 0.42 Ay 0 0
5 B 46 NC Bozzoli Anmedeo I TA 1405 270 0.83 Ay 0 0
6 N 25 NC Vannelli Vittorio I TA 1776 -1010.36 0 0 0
7 B 35 NC Pazzi David ITA 1711 -36 0.45 1 1 1
8 N 12 NC Mani ero Andrea I TA 1876 -201 0.24 O 1 1
3.33 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

S IVe VR v Il o T |\ TERNATIONAL CHESS FESTIVAL (17080078B)
Italiana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

NC ITA El o FIDE: 1671 Perf: 1070 Media: 1804.67 WWe: -0.98
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Schwei ghofer Josef AUT 1850 -1790.27 0 0 0
2 B 17 NC N zzardo Mattia I TA 1847 -176 0.27 O 0 0
3 N 34 NC Bakuli Dorian I TA 1717 -46 0.44 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
0.98 0 0

NC ITA El o FI DE: 1671 Perf: 1786 Media: 1785.43 WWe: 1.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC Riboldi Raffaele | TA 1848 -177 0.27 Ay 0 0
2 N 10 NC Tanburini Lorenzo | TA 1883 -2120.23 0 0 0
3 B 35 NC Pazzi David ITA 1711 -40 0.44 1 1 1
4 N 45 NC Herega Nejc SLO 1494 177 0.73 0 1 1
5 B 24 NC Podgornik Massinmo I TA 1780 -109 0.35 1 2 2
6 N 6 NC Conmmi Sanuel e I TA 1932 -2610.18 0 2 2
7 N 15 NC Schwei ghofer Josef AUT 1850 -179 0.27 1 3 3
8 0 1 F3 4
2. 47 3 4

NC ITA El o FI DE: 1657 Perf: 2140 Media: 1889.00 WW: 4.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC N zzardo Mattia | TA 1847 -1900.25 1 1 1
2 B 13 NC Rossi Francesco I TA 1873 -216 0.22 0 1 1
3 N 21 NC Saar Patrik HUN 1809 -152 0.3 1 2 2
4 B 19 NC Mser Gabriele I TA 1825 -168 0.28 1 3 3
5 N 7 NC Corti Corrado I TA 1912 -2550.19 1 4 4
6 B 2 NC Asperti G ovanni I TA 1967 -3100.14 1 5 5
7 N 4 NC Solinas Carlo | TA 1942 -2850.16 1 6 6
8 B 5 NC Prete Al essandro | TA 1937 -2800.16 Ay 6 6
1.7 6 6

NC |ITA El o FI DE: 1642 Perf: 1783 Media: 1825.12 WWw: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Vertuccio Roberto | TA 1833 -1910.25 Ay 0 0
2 N 16 NC Riboldi Raffaele | TA 1848 -206 0.24 1 1 1
3 B 10 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1883 -241 0.2 1 2 2
4 N1 NC Rorato Renzo I TA 1972 -3300.12 0 2 2
5 B 14 NC Dovano Jacopo | TA 1850 -2080.23 0 2 2
6 N 22 NC Bernard Federico I TA 1802 -1600.29 0 2 2
7 B 26 NC Brioschi Canillo I TA 1774 -132 0.32 Ay 2 2
8 N41 NC Matto Marco I TA 1639 3 0.5 Ay 2 2
2.15 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

Sca_CChIStlca 3TH INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL
[taliana ! J’ Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

(1708007B)

NC I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1769 Media: 1811.25 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Moser Gabriele I TA 1825 -186 0.26 Ay 0 0
2 B 23 NC Bernasconi Roberto I TA 1801 -162 0.29 Ay 0 0
3 N 17 NC N zzardo Mattia | TA 1847 -2080.23 1 1 1
4 B 13 NC Rossi Francesco I TA 1873 -2340.21 O 1 1
5 N 15 NC Schwei ghof er Josef AUT 1850 -2110.23 0 1 1
6 N 12 NC Mani ero Andrea I TA 1876 -237 0.2 Ay 1 1
7 B 25 NC Vannelli Vittorio I TA 1776 -1370.32 Ay 1 1
8 B 40 NC Lonbardi Mchele ITA 1642 -3 0.5 Ay 1 1
2.24 1 1

5
s
=
o

A El o FI DE: 1632 Perf: 0 Medi a:
Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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O OO O oo oo
O O OO0 O0OoOoOoox
M T T T T T T T 7
O O O O oo o oo
O OO OO oo oo

NC ITA El o FI DE: 1594 Perf: 1801 Media: 1800.38 WWw: 2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Gyurika Tanas HUN 1557 37 0.55 Ay 0 0
2 B 4 NC Solinas Carlo I TA 1942 -348 0.11 O 0 0
3 N 29 NC Danese Al do I TA 1764 -1700.28 1 1 1
4 N 10 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1883 -289 0.16 Ay 1 1
5 B 18 NC Vertuccio Roberto I TA 1833 -2390.2 O 1 1
6 B 23 NC Bernasconi Roberto ITA 1801 -207 0.23 Ay 1 1
7 N 17 NC N zzardo Mattia | TA 1847 -2530.19 1 2 2
8 B 25 NC Vannelli Vittorio I TA 1776 -182 0.26 Ay 2 2
1.98 2 2

NC HUN El o FI DE: 1557 Perf: 1775 Media: 1817.50 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Guden Martina I TA 1594 -37 0.45 Ay 0 0
2 N 18 NC Vertuccio Roberto | TA 1833 -276 0.17 O 0 0
3 B 16 NC Riboldi Raffaele I TA 1848 -291 0.15 Ay 0 0
4 N 30 NC  Anpnov Shahruz I TA 1744 -187 0.26 1 1 1
5 B 12 NC Maniero Andrea | TA 1876 -3190.13 1 2 2
6 B 7 NC Corti Corrado I TA 1912 -3550.11 0 2 2
7 N 10 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1883 -326 0.13 Ay 2 2
8 N 14 NC Dovano Jacopo I TA 1850 -2930.15 0 2 2
1.55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-04-2024

Sca_CChIStlca 3TH INTERNATIONAL CHESS FESTIVAL
[taliana ' J' Lignano Sabbiadoro - 30-07-2017 - 06-08-2017

(1708007B)

NC SLO El o FI DE: 1494 Perf: 1810 Media: 1809.12 WWw: 2.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Saar Patrik HUN 1809 -3150.14 0 0 0
2 B 29 NC Danese A do I TA 1764 -2700.17 Ay 0 0
3 N 31 NC Gudina Marco I TA 1731 -237 0.2 1 1 1
4 B 38 NC Motto Alberto I TA 1671 -177 0.27 1 2 2
5 N 2 NC Asperti G ovanni I TA 1967 -473 0.08 0 2 2
6 B 15 NC Schweighofer Josef AUT 1850 -356 0.11 1 3 3
7 N 16 NC Riboldi Raffaele | TA 1848 -3540.11 Ay 3 3
8 N 18 NC \Vertuccio Roberto | TA 1833 -3390.12 0 3 3
1.2 3 3
46 Bozzoli Amedeo
NC |ITA El o FI DE: 1405 Perf: 1536 Media: 1765.71 WW: 0.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Bernard Federico I TA 1802 -397 0.08 O 0 0
2 N 28 NC (abassi Francesco I TA 1768 -3630.1 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 21 NC Saar Patrik HUN 1809 -404 0.08 0 0 1
5 N 36 NC Bonazza Al essandro I TA 1675 -2700.17 Ay 0 1
6 N 24 NC Podgornik Massi nmo I TA 1780 -3750.09 Ay 0 1
7 B 32 NC Delle Fave Fabio I TA 1725 -3200.13 Ay 0 1
8 B 23 NC Bernasconi Roberto I TA 1801 -396 0.08 0 0 1
0.73 0 1
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